
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 641 000,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 3 

Znak sprawy: ZP.201.31.2023.7 

 

Poznań, 27 czerwca 2023 r. 

 Wszyscy Wykonawcy 
  
2023-74743 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie wymiany instalacji 

elektrycznych w budynkach komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 8 części 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. 

w Poznaniu informuje o wyborze ofert najkorzystniejszych w zakresie części nr 1, 2 4 i 7.  

W każdej z wymienionych powyżej części jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, złożona przez 

Wykonawcę Team Projekt FM sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-806) przy ul. Święty Marcin 29/8. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferty Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył oferty, które zostały ocenione jako najkorzystniejsze (uzyskały najwyższą liczbę punktów) 

zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja w części nr 1: 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty 

Maxbud Piotr Pawlak 

ul. Zalesie 2c, 62-090 Mrowino 
oferta odrzucona 

Team Projekt FM sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Punktacja łączna 

90,00 

10,00 

100,00 

Maron Marek Rożnowski 

os. Stefana Batorego 8/49, 60-688 Poznań 
oferta odrzucona 

 

 

 

 

 



  

Strona 2 z 3 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja w części nr 2: 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty 

Maxbud Piotr Pawlak 

ul. Zalesie 2c, 62-090 Mrowino 
oferta odrzucona 

Team Projekt FM sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Punktacja łączna 

90,00 

10,00 

100,00 

Maron Marek Rożnowski 

os. Stefana Batorego 8/49, 60-688 Poznań 
oferta odrzucona 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja w części nr 4: 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty 

Maxbud Piotr Pawlak 

ul. Zalesie 2c, 62-090 Mrowino 
oferta odrzucona 

Team Projekt FM sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Punktacja łączna 

90,00 

10,00 

100,00 

Maron Marek Rożnowski 

os. Stefana Batorego 8/49, 60-688 Poznań 
oferta odrzucona 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja w części nr 7: 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty 

Maxbud Piotr Pawlak 

ul. Zalesie 2c, 62-090 Mrowino 
oferta odrzucona 

Team Projekt FM sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Punktacja łączna 

90,00 

10,00 

100,00 

Maron Marek Rożnowski 

os. Stefana Batorego 8/49, 60-688 Poznań 
oferta odrzucona 

 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów 

Lokalowych sp. z o.o., zawiadamia, że unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia na zaprojektowanie 

i wykonanie wymiany instalacji elektrycznych w budynkach komunalnych położonych w Poznaniu w podziale 

na 8 części w zakresie części nr 3, 5, 6 i 8 na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp. 

Uzasadnienie: 

Część nr 3 

1. Cena najkorzystniejszej oferty w części nr 3 wynosi 137 250,00 zł. Na sfinansowanie zamówienia 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 48 503,90 zł, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2. Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postepowanie na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy 

Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub 

koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 



  

Strona 3 z 3 

 

Część nr 5 

1. Cena najkorzystniejszej oferty w części nr 5 wynosi 218 250,00 zł. Na sfinansowanie zamówienia 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 102 544,57 zł, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2. Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postepowanie na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy 

Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub 

koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Część nr 6 

1. Cena najkorzystniejszej oferty w części nr 6 wynosi 126 450,00 zł. Na sfinansowanie zamówienia 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 19 218,53 zł, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2. Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postepowanie na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy 

Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub 

koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Część nr 8 

1. Cena najkorzystniejszej oferty w części nr 8 wynosi 256 050,00 zł. Na sfinansowanie zamówienia 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 128 049,60 zł, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2. Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postepowanie na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy 

Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub 

koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

Dyrektor ds. Technicznych 

 

 


		2023-06-27T11:55:06+0200
	Ryszard Bolesław Dembiński
	Podpis




